
Víte, že traktorista Jurečka chlastal, ač je v
bezpečnostní radě státu a vystartovat měl
první?
- CZ24 News | 9. ledna 2024

ČESKO: Takže Černochová s Řehkou vyhlásí válku, a Jurečka bude skákat po stole, protože
na válku nebude mít čas? Ne, to není vtip, to je hořká ironie, jak funguje křesťanská
přetvářka a záludnost. Jurečka má mobil, který ho zalarmuje při mimořádném nebezpečí.
Za to má obrovské peníze. Vedle na FFUK se střílí a Jurečka na ohrožení kašle. Za peníze
daňových poplatníků chlastá.

Traktorista Jurečka má přebrat okamžitě zprávu o ohrožení (za šílený plat), a vůbec ho to
nezajímá? Víte, že byl ostře proti snížení platů ministrů, byť to naordinoval se Stanjurou
důchodcům?

 Plat premiéra a předsedů Sněmovny i Senátu se zvýšil z 243 tisíc korun na 274 tisíc
korun plus náhrady. Ministr  195 300 korun. Prezident měsíčně 341 tisíc a k tomu
317 tisíc náhrady.

Prostě žebrota a proč by se za ty prachy měl Jurečka sedřít?

A další drzost: Jurečka je připraven zvážit kvůli večírku při střelbě na FF UK rezignaci…

Místo aby zmizel na jižní Moravu a už se nevracel, ještě si klade podmínky?

https://cz24.news/vite-ze-traktorista-jurecka-chlastal-ac-je-v-bezpecnostni-rade-statu-a-vystartovat-mel-prvni/
https://cz24.news/vite-ze-traktorista-jurecka-chlastal-ac-je-v-bezpecnostni-rade-statu-a-vystartovat-mel-prvni/
https://cz24.news/vite-ze-traktorista-jurecka-chlastal-ac-je-v-bezpecnostni-rade-statu-a-vystartovat-mel-prvni/


Zdá se, že jihomoravský dezolátní křesťanský odpad mu dá po vzoru polního kuráta Otto Katze
pokání za trest třikrát Zdrávas a třikrát Otčenáš a nechá toto zvěrstvo časem vysublimovat.

A jeho manželce  a dětem je tento hnůj ukradený? Aha, to asi dotace rodině, a ministerský plat
přeplatí kdejakou špínu po vzoru křesťanské morálky a BEZPEČNOSTNÍ RADA STÁTU jde k
čertu! Dotace přece zaplatí lid – ten plebs…

 

ZDROJ: Skrytý link

AUTOR: Petr Pokorný


